
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Пародонтологија со орална медицина 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: тест во зимскиот испитен рок 

Студиска програма:  СЗТ 

Датум на полагање: 6.2.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 767т 61 

2 731т 58 

3 686т 48 

4 785т 54 

5 769т 48 

6 726т 58 

7 772т 54 

8 768т 44 

9 732т 56 

10 760т 38 

11 706т 40 

12 733т 58 

13 747т 54 

14 701т 52 

15 782т 56 

16 714т 54 

   

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 

 

Увид во тестот – Понеделник 9.2.2026 во 8:15ч 

Распределување за усмен испит на 9.2.2026 во 8:30ч кај Раководителот на Катедрата за болести на 

устата и пародонтот. 

 

Одговорен наставник 

Проф. Д-р Анета Атанасовска - Стојановска 

 

 

 

 

 

 

 


